



CONTACT



(+33) 06.78.72.08.26



guastavino.lambert@gmail.com



www.lambert-guastavino.fr



69420 Longes

COMPÉTENCES

- WordPress
- PHP
- Power BI
- Power Apps
- JavaScript

DIVERS

- Anglais (parlé et écrit)
- Musique (guitare, basse)
- Jeux vidéo

LAMBERT GUASTAVINO

DEVELOPPEUR WORDPRESS & POWER PLATFORM

PROFIL

Développeur depuis plus de 4 ans en matière de création et de gestion de sites **WordPress**. Je suis à votre disposition pour vous permettre de vous démarquer sur internet et atteindre vos objectifs. Je suis également disponible pour vous guider dans vos projets **Power BI** et d'analyse de données. Pour finir, je peux également vous proposer mes services pour créer des applications web basées principalement sur les technologies **Microsoft (Power Apps, Azure, Sharepoint, 365)**, afin de vous accompagner dans la digitalisation de vos processus.

EXPÉRIENCES

Janvier 2023 – Aujourd'hui

Développeur Power Platform SNCF :

Construction d'applications et automatisation de tâches pour les clients. Gestion des données structurées ou non, de la sécurité et des processus métier.

Avril 2022 – Aujourd'hui

Développeur WordPress SNCF :

Développer des interfaces web adaptées aux besoins du client. Conception de sites Intranet, de sites internet, d'applications web ou d'outils en ligne.

Août 2021 – Mars 2022

Consultant Power BI SNCF :

Mettre en scène les chiffres et bien choisir les visuels qui vont permettre aux utilisateurs finaux d'analyser correctement les données de l'entreprise

QUELQUES TRAVAUX

- [Médiation SNCF](#)
- [SNCF Numérique](#)
- [Kemati Créations](#)
- [GEEKNPLAY](#)

DIPLOMES

2021	CERTIFICATION NIVEAU 5 : DEVELOPPEUR WEB ET WEB ET WEB MOBILE
2021	CERTIFICATION OPQUAST
2007	BEP : COMMUNICATIONS ET INDUSTRIES GRAPHIQUES